
Dossiernummer: 36.212.054

C/09/12/554 F
17-07-2012

29 10-01-2022

A. BATEN Begin periode Mutaties T o t a a l Af te dragen BTW

1. Aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                     
bank 33.989,76€            -€                       33.989,76€           
giro -€                       -€                       -€                     

2. Opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen -€                       -€                       -€                     -€                      
kosten i.v.m. verkoop -€                       -€                       -€                     -€                      

3. Debiteuren
prae-faillissement debiteuren 1.003,50€              -€                       1.003,50€             
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                     -€                      

4. Overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                     
afkoop 
bestuurdersaansprakelijkheid 99.022,94€            -€                       99.022,94€           
restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                     
rente 4,86€                     -€                       4,86€                    
Tussentijdse teruggave BTW -€                       6.682,00€              6.682,00€             

5. TOTAAL van A : 134.021,06€         6.682,00€             140.703,06€        -€                     

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN

Begin periode Mutaties T o t a a l 
 Terug te 

ontvangen BTW 

Salaris en kosten bewindvoerder 
(surseanceperiode) 8.128,14€              -€                       8.128,14€             1.297,77€              
Salaris en kosten curator 54.869,60€            -€                       54.869,60€           2.681,21€              
Vastrecht (geen BTW) -€                       -€                       -€                     -€                      
Uittreksel -€                       -€                       -€                     -€                      
Gas / water / electra -€                       -€                       -€                     -€                      
Betaling Transvak (gebruik Exact 
Online) 224,66€                 -€                       224,66€                36,66€                   
Verzekeringen -€                       -€                       -€                     -€                      
Bankkosten 15,90€                   31,80€                   47,70€                  
UWV -€                       -€                       -€                     

6. TOTAAL van B : 63.238,30€           31,80€                  63.270,10€          4.015,64€             

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

TOTAAL van A : 134.021,06€          6.682,00€              140.703,06€         -€                      
TOTAAL van B : 63.238,30€            31,80€                   63.270,10€           4.015,64€              

7. SALDO boedelrekening : 70.782,76€            6.650,20€              77.432,96€           4.015,64€              

Rechter-commissaris : mr. A.C.M. Höppener
Curator / bewindvoerder : mr. C.A. de Weerdt
Nummer en datum openbaar verslag :

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Naam failliet / sursiet / saniet : SOG FB
Insolventienummer :
Datum uitspraak :

Leiden, 7-1-2022


